
 
 

UCHWAŁA NR 418/XLV/2023 
RADY POWIATU W PŁOCKU 

z dnia 22 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr 233/XXV/2021 Rady Powiatu w Płocku z dnia 28 kwietnia 2021 roku 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z nich 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 roku, poz. 1526) w związku z art. 15 ust. 2 i art. 32 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1343 z późn.zm.) Rada Powiatu w Płocku uchwala 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 233/XXV/2021 Rady Powiatu w Płocku z dnia 28 kwietnia 2021 roku w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z nich (zmienionej uchwałami: 
nr 261/XXIII/2013 Rady Powiatu w Płocku z dnia 26 czerwca 2013 roku w sprawie zmiany uchwały nr 
179/XVI/2012 Rady Powiatu z dnia 26 września 2012 roku w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z nich, nr 285/XXV/2013 Rady Powiatu w Płocku z dnia 
23 października 2013 roku w sprawie zmiany uchwały nr 179/XVI/2012 Rady Powiatu z dnia 26 września 
2012 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z nich 
z późniejszymi zmianami nr 358/XXXV/2014 Rady Powiatu w Płocku z dnia 05 listopada 2014 roku w sprawie 
zmiany uchwały nr 179/XVI/2012 Rady Powiatu z dnia 26 września 2012 roku w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z nich, nr 64/VII/2015 Rady Powiatu 
w Płocku z dnia 01 lipca 2015 roku w sprawie zmiany uchwały nr 179/XVI/2012 Rady Powiatu z dnia 
26 września 2012 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad 
korzystania z nich, nr 83/VIII/2015 Rady Powiatu w Płocku z dnia 16 września 2015 roku zmieniająca uchwałę 
nr 179/XVI/2012 Rady Powiatu z dnia 26 września 2012 roku w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z nich, nr 126/XIII/2016 Rady Powiatu w Płocku z dnia 
24 lutego 2016 roku zmieniająca uchwałę nr 179/XVI/2012 Rady Powiatu z dnia 26 września 2012 roku 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z nich, nr 
226/XXII/2017 Rady Powiatu w Płocku z dnia 22 lutego 2017 roku w sprawie zmiany uchwały nr 
179/XVI/2012 Rady Powiatu z dnia 26 września 2012 roku w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z nich, nr 346/XXXVI/2018 Rady Powiatu w Płocku 
z dnia 27 czerwca 2018 roku zmieniającą uchwałę nr 179/XVI/2012 Rady Powiatu z dnia 26 września 
2012 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z nich, nr 
61/VII/2019 Rady Powiatu w Płocku z dnia 24 kwietnia 2019 roku zmieniająca uchwałę Nr 179/XVI/2012 
Rady Powiatu w Płocku z dnia 26 września 2012 roku w sprawie określania przystanków komunikacyjnych 
oraz warunków i zasad korzystania z nich, nr 86/IX/2019 Rady Powiatu w Płocku z dnia 28 sierpnia 2019 roku 
zmieniająca uchwałę nr 179/XVI/2012 Rady Powiatu w Płocku z dnia 26 września 2012 roku w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z nich, nr 124/XIII/2019 Rady 
Powiatu w Płocku z dnia 18 grudnia 2019 roku zmieniająca uchwałę Nr 179/XVI/2012 Rady Powiatu w Płocku 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 3997



z dnia 26 września 2012 roku w sprawie określania przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad 
korzystania z nich, nr 158/XV/2020 Rady Powiatu w Płocku z dnia 29 kwietnia 2020 roku zmieniająca uchwałę 
nr 179/XVI/2012 Rady Powiatu w Płocku z dnia 26 września 2012 roku w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z nich), nr 188/XIX/2020 Rady Powiatu w Płocku z dnia 
4 listopada 2020 roku zmieniająca uchwałę nr 179/XVI/2012 Rady Powiatu w Płocku z dnia 26 września 
2012 roku, nr 233/XXV Rady Powiatu w Płocku z dnia 28 kwietnia 2021 roku zmieniająca uchwałę nr 
179/XVI/2012 Rady Powiatu w Płocku z dnia 26 września 2012 roku w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z nich, zmienia się: 

1) Załącznik nr 2 – wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Powiat Płocki, zastępując go załącznikiem o treści dołączonej do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Płocku. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Lech Dąbrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3997



 

Załącznik 

do Uchwały Nr 418/XLV/2023 

Rady Powiatu w Płocku 

z dnia 22 marca 2023 roku 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZADZAJĄCYM JEST POWIAT PŁOCKI 

Lp. 
Numer 

drogi 
 Przebieg drogi  Miejscowość Gmina Nazwa przystanku 

Lokalizacja przystanku Numer 

przystanku Kilometraż drogi Strona drogi  

1 1450W   GOSTYNIN – LIPIANKI 
Brak 

 

2 1451W 
SZCZAWIN KOŚCIELNY – 

SMOLENTA – KORZEŃ 

Korzeń Rządowy Łąck Korzeń Rządowy 5+252 L 11 

Korzeń Rządowy Łąck Korzeń Rządowy 5+290 P 12 

Korzeń Rządowy Łąck Korzeń Rządowy - Antoninów 6+595 L 13 

Korzeń Rządowy Łąck Korzeń Rządowy - Antoninów 6+550 P 14 

Korzeń Królewski Łąck Korzeń Królewski - Skrzyżowanie 7+968 L 15 

Korzeń Królewski Łąck Korzeń Królewski - Skrzyżowanie 8+010 P 16 

Korzeń Królewski Łąck Korzeń Królewski - Rondo 9+626 L 17 

3 1452W 
GOSTYNIN – ZWOLEŃ – KORZEŃ – 

DO DROGI NR 577 

Władysławów Łąck Władysławów 7+301 P 12 

Władysławów Łąck Władysławów 7+300 L 11 

Władysławów Łąck Władysławów - Skrzyżowanie 8+251 P 14 

Władysławów Łąck Władysławów - Skrzyżowanie 8+270 L 13 

Nowa Wieś Łąck Nowa Wieś - Szkoła 9+433 P 16 

Nowa Wieś Łąck Nowa Wieś - Szkoła 9+651 L 15 

Korzeń Królewski Łąck Korzeń Królewski 10+459 P 18 

Korzeń Królewski Łąck Korzeń Królewski 10+409 L 17 

4 1453W RESZKI – GĄBIN 

Koszelew Gąbin Koszelew 3+312 P 12 

Koszelew Gąbin Koszelew 3+237 L 11 

Koszelew Gąbin Koszelew - DPS 4+291 P 14 

Koszelew Gąbin Koszelew - DPS 4+300 L 13 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3997



WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZADZAJĄCYM JEST POWIAT PŁOCKI 

Lp. 
Numer 

drogi 
 Przebieg drogi  Miejscowość Gmina Nazwa przystanku 

Lokalizacja przystanku Numer 

przystanku Kilometraż drogi Strona drogi  

5 1454W 
DROGA NR 577 SANNIKI –

GRABOWIEC – SŁUBICE 

Grabowiec Słubice Grabowiec 4+789 L 11 

Grabowiec Słubice Grabowiec 4+812 P 12 

Grabowiec Słubice Grabowiec - RDP 5+763 L 13 

Grabowiec Słubice Grabowiec - RDP 5+800 P 14 

6 1455W 
OD DROGI 577 CZYŻEW – NOWE 

BUDY 

 

Brak 

 

7 1456W 

OD DROGI 583 LWÓWEK – 

KONSTANTYNÓW DO DROGI  

NR 577 

brak 

8 1457W 
OD DROGI 573 SUSERZ– RYBIE – 

NOWY KAMIEŃ 

 

Brak 

 

9 1458W SANNIKI – JAMNO – IŁÓW 

Potok Biały Słubice Potok Biały 5+450 P 12 

Potok Biały Słubice Potok Biały 5+500 L 11 

Jamno Słubice Jamno - Skrzyżowanie 6+500 P 14 

Jamno Słubice Jamno - Skrzyżowanie 6+550 L 13 

Jamno Słubice Jamno - Potok Czarny 6+900 P 16 

Jamno Słubice Jamno - Potok Czarny 6+940 L 15 

Jamno Słubice Jamno 7+870 P 18 

Jamno Słubice Jamno 7+900 L 17 

10 1459W WÓLKA - STUDZIENIEC 
Łaziska Słubice Łaziska 2+500 L 11 

Łaziska Słubice Łaziska 2+540 P 12 

11 2901W ROGOZINO - IMIELNICA 
Stare Boryszewo Słupno Stare Boryszewo 1+485 L 11 

Stare Boryszewo Słupno Stare Boryszewo 1+575 P 12 

12 2902W ŁĄCK – STACJA KOLEJOWA ŁĄCK 
Łąck Łąck Łąck – Stacja Kolejowa 0+875 P 12 

Łąck Łąck Łąck – Stacja Kolejowa 0+888 L 11 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3997



WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZADZAJĄCYM JEST POWIAT PŁOCKI 

Lp. 
Numer 

drogi 
 Przebieg drogi  Miejscowość Gmina Nazwa przystanku 

Lokalizacja przystanku Numer 

przystanku Kilometraż drogi Strona drogi  

 

 

13 

 

 

 

 

 

 

 

 

2903W 

 

 

 

 

 

 

 

 

BRUDZEŃ DUŻY – KARWOSIEKI – 

NOWE PROBOSZCZEWICE 

 

 

 

 

Bądkowo Podlasie Brudzeń Duży Bądkowo Podlasie Jezioro 3+775 L 11 

Bądkowo Podlasie Brudzeń Duży Bądkowo Podlasie Jezioro 3+807 P 12 

Karwosieki Noskowice Brudzeń Duży Karwosieki Noskowice 4+633 P 14 

Karwosieki Noskowice Brudzeń Duży Karwosieki Noskowice 4+653 L 13 

Karwosieki Noskowice Brudzeń Duży Karwosieki Noskowice - Figurka 5+292 P 16 

Karwosieki Noskowice Brudzeń Duży Karwosieki Noskowice - Figurka 5+334 L 15 

Nowe Karwosieki Brudzeń Duży Karwosieki 6+871 P 18 

Nowe Karwosieki Brudzeń Duży Karwosieki 6+924 L 17 

Nowe Karwosieki Brudzeń Duży Nowe Karwosieki 8+682 L 19 

Włoczewo Stara Biała Włoczewo 8+761 P 20 

14 2904W 
BRUDZEŃ DUŻY – GR.WOJ. 

(KAMIENICA) 

Bądkowo Kościelne Brudzeń Duży Bądkowo Kościelne 1+005 L 11 

Bądkowo Kościelne Brudzeń Duży Bądkowo Kościelne 1+055 P 12 

Strupczewo Brudzeń Duży Strupczewo - Stacja Paliw 1+908 L 13 

Strupczewo Brudzeń Duży Strupczewo - Stacja Paliw 1+952 P 14 

Strupczewo Brudzeń Duży Strupczewo - Skrzyżowanie 3+442 L 15 

Strupczewo Brudzeń Duży Strupczewo - Skrzyżowanie 3+472 P 16 

Sobowo Brudzeń Duży Sobowo - Pętla 5+463 P 18 

Sobowo Brudzeń Duży Sobowo - Pętla 5+595 L 17 

 

 

 

 

15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2905W 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SIECIEŃ – STRUPCZEWO 

 

 

 

 

 

 

Siecień Brudzeń Duży Siecień - Szkoła 0+290 P 12 

Siecień Brudzeń Duży Siecień - Szkoła 0+400 L 11 

Siecień Rumunki Brudzeń Duży Siecień Rumunki 1+667 L 13 

Siecień Rumunki Brudzeń Duży Siecień Rumunki 1+712 P 14 

Siecień Rumunki Brudzeń Duży Siecień Rumunki - Las 2+586 L 15 

Siecień Rumunki Brudzeń Duży Siecień Rumunki - Las 2+667 P 16 

Gorzechówko Brudzeń Duży Gorzechówko 3+062 P 18 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3997



WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZADZAJĄCYM JEST POWIAT PŁOCKI 

Lp. 
Numer 

drogi 
 Przebieg drogi  Miejscowość Gmina Nazwa przystanku 

Lokalizacja przystanku Numer 

przystanku Kilometraż drogi Strona drogi  

 

 

 

 

 

 

 

 

15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2905W 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SIECIEŃ - STRUPCZEWO 

 

Gorzechówko Brudzeń Duży Gorzechówko 3+100 L 17 

Gorzechowo Brudzeń Duży Gorzechowo 4+100 L 19 

Gorzechowo Brudzeń Duży Gorzechowo 4+150 P 20 

Rembielin Brudzeń Duży Rembielin - Skrzyżowanie 5+481 L 21 

Rembielin Brudzeń Duży Rembielin - Skrzyżowanie 5+588 P 22 

Rembielin Brudzeń Duży Rembielin 5+995 L 23 

Rembielin Brudzeń Duży Rembielin 6+039 P 24 

Strupczewo Duże Brudzeń Duży Strupczewo Duże – Krzyż 6+851 L 25 

Strupczewo Duże Brudzeń Duży Strupczewo Duże –   Krzyż 6+933 P 26 

Strupczewo Duże Brudzeń Duży Strupczewo Duże 7+280 L 27 

Strupczewo Duże Brudzeń Duży Strupczewo Duże 7+325 P 28 

Strupczewo Małe Brudzeń Duży Strupczewo Małe 8+105 P 30 

Strupczewo Małe Brudzeń Duży Strupczewo Małe 8+150 L 29 

16 2906W REMBIELIN – MYŚLIBORZYCE brak 

17 

 

2907W 

 

 

WYSZYNA – ULASZEWO 

 

Wyszyna Stara Biała Wyszyna - Skrzyżowanie 0+068 P 12 

Wyszyna Stara Biała Wyszyna 0+960 L 11 

Wyszyna Stara Biała Wyszyna 0+960 P 14 

Wyszyna Stara Biała Wyszyna 1+450 L 13 

Wyszyna Stara Biała Wyszyna 1+510 P 16 

Ludwikowo Stara Biała Ludwikowo 2+007 L 15 

Wyszyna Stara Biała Ulaszewo 2+624 L 17 

 

 

18 

 

 

 

 

 

2908W 

 

 

 

 

 

SREBRNA – DRAGANIE 

 

 

 

Srebrna Stara Biała Srebrna 0+485 L 11 

Srebrna Stara Biała Srebrna 0+547 P 12 

Biała Stara Biała Biała 1+951 L 13 

Biała Stara Biała Biała 2+011 P 14 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3997



WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZADZAJĄCYM JEST POWIAT PŁOCKI 

Lp. 
Numer 

drogi 
 Przebieg drogi  Miejscowość Gmina Nazwa przystanku 

Lokalizacja przystanku Numer 

przystanku Kilometraż drogi Strona drogi  

 

 

 

 

18 

 

 

 

 

 

 

2908W 

 

 

 

 

SREBRNA – DRAGANIE 

Biała Stara Biała Biała - Zakon 3+269 P 16 

Biała Stara Biała Biała - Zakon 3+314 L 15 

Biała Stara Biała Biała - Parcele 4+010 L 17 

Biała Stara Biała Biała - Parcele 4+055 P 18 

Biała Stara Biała Biała - Stare Draganie 4+563 L 19 

Biała Stara Biała Biała - Stare Draganie 4+608 P 20 

19 2909W 
NOWE TRZEPOWO – BRONOWO – 

ZALESIE 
brak 

20 2910W BRONOWO – ZALESIE – CIACHCIN brak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2911W 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GOŚLICE – SMOLINO – SĘDEK – 

KŁAKI – DROBIN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Józinek Bielsk Józinek 1+976 L 11 

Józinek Bielsk Józinek 2+055 P 12 

Leszczyn Szlachecki Bielsk Leszczyn Szlachecki 3+175 L 13 

Leszczyn Szlachecki Bielsk Leszczyn Szlachecki 3+753 P 14 

Leszczyn Księży Bielsk Leszczyn Księży 5+552 L 15 

Leszczyn Księży Bielsk Leszczyn Księży 5+678 P 16 

Smolino Bielsk Smolino - Skrzyżowanie 6+840 L 17 

Smolino Bielsk Smolino - Skrzyżowanie 6+933 P 18 

Smolino Bielsk Smolino 8+080 P 20 

Smolino Bielsk Smolino 8+130 L 19 

Zagroba Bielsk Zagroba 9+127 P 22 

Zagroba Bielsk Zagroba 9+250 L 21 

Jaroszewo Biskupie Bielsk Jaroszewo Biskupie 11+186 P 24 

Jaroszewo Biskupie Bielsk Jaroszewo Biskupie 11+231 L 23 

Dąbrusk Staroźreby Dąbrusk 12+963 L 25 

Dąbrusk Staroźreby Dąbrusk 12+963 P 26 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3997



WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZADZAJĄCYM JEST POWIAT PŁOCKI 

Lp. 
Numer 

drogi 
 Przebieg drogi  Miejscowość Gmina Nazwa przystanku 

Lokalizacja przystanku Numer 

przystanku Kilometraż drogi Strona drogi  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2911W 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GOŚLICE – SMOLINO – SĘDEK – 

KŁAKI – DROBIN 

 

 

Sędek Staroźreby Sędek - Skrzyżowanie 13+843 L 27 

Sędek Staroźreby Sędek - Skrzyżowanie 13+843 P 28 

Przeciszewo Staroźreby Przeciszewo 15+113 L 29 

Przeciszewo Staroźreby Przeciszewo 15+113 P 30 

Przeciszewo - Kolonia Drobin Przeciszewo Kolonia 16+160 L 31 

Przeciszewo - Kolonia Drobin Przeciszewo Kolonia 16+250 P 32 

Cieszewo Drobin Cieszewo - Skrzyżowanie 18+022 L 33 

Cieszewo Drobin Cieszewo - Skrzyżowanie 18+058 P 34 

Stanisławowo Drobin Stanisławowo 19+398 P 36 

Stanisławowo Drobin Stanisławowo 19+270 L 35 

Biskupice Drobin Biskupice 21+371 L 37 

Biskupice Drobin Biskupice 21+412 P 38 

Kłaki Drobin Kłaki 21+987 L 39 

Kłaki Drobin Kłaki 22+076 P 40 

22 2912W BIELSK – SMOLINO 

Gilino Bielsk Gilino 1+573 L 11 

Gilino Bielsk Gilino 1+618 P 12 

Rudowo Bielsk Rudowo 2+800 P 14 

Rudowo Bielsk Rudowo 2+845 L 13 

23 2913W 
JAROSZEWO BISKUPIE – 

BRZECHOWO 

Chudzyno Drobin Chudzyno 1+837 P 12 

Chudzyno Drobin Chudzyno 1+965 L 11 

Brzechowo Drobin Brzechowo 5+148 L 13 

Brzechowo Drobin Brzechowo 5+254 P 14 

24 2914W KŁAKI – STAROŹREBY 
Bromierz Staroźreby Bromierz 8+846 L 11 

Bromierz Staroźreby Bromierz 8+877 P 12 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3997



WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZADZAJĄCYM JEST POWIAT PŁOCKI 

Lp. 
Numer 

drogi 
 Przebieg drogi  Miejscowość Gmina Nazwa przystanku 

Lokalizacja przystanku Numer 

przystanku Kilometraż drogi Strona drogi  

25 

 

2916W 

 

PRZEDBÓRZ– WOROWICE 

WYROBY DO DROGI NR 567 

Bromierzyk Staroźreby Bromierzyk 0+780 P 12 

Bromierzyk Staroźreby Bromierzyk 0+750 L 11 

26 2917W ROGOTWÓRSK – BROMIERZYK Bromierzyk Staroźreby Bromierzyk - Wieś 3+598 P 11 

27 2918W 
BIAŁA – DZIARNOWO – 

PROBOSZCZEWICE 

Biała Stara Biała Biała - Poświętne 1+222 L 11 

Biała Stara Biała Biała - Poświętne 1+777 P 12 

Dziarnowo Stara Biała Dziarnowo 2+060 L 13 

28 2919W SĘDEK – STAROŹREBY Brak 

29 2920W OPATÓWIEC – ZAGROBA 
Mikołajewo Staroźreby Mikołajewo 0+819 L 11 

Mikołajewo Staroźreby Mikołajewo 0+869 P 12 

 

 

 

30 

 

 

 

 

 

2921W 

 

 

 

 

 

SMOLINO – PSARY 

 

 

Kleniewo Bielsk Kleniewo 1+375 P 12 

Kleniewo Bielsk Kleniewo 1+420 L 11 

Krajkowo Drobin Krajkowo 3+005 L 13 

Krajkowo Drobin Krajkowo 3+070 P 14 

Psary Drobin Psary 5+745 P 16 

Psary Drobin Psary 5+790 L 15 

 

 

 

 

31 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2923W 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OD DR 567 – WOROWICE WYROBY 

– ZDZIAR WIELKI – ROGOWO – 

FALĘCIN 

 

 

 

 

 

 

 

Zdziar Wielki Staroźreby Zdziar Wielki 1+440 L 11 

Zdziar Wielki Staroźreby Zdziar Wielki 1+440 P 12 

Zdziar Wielki Staroźreby Zdziar Wielki 1+920 P 14 

Zdziar Wielki Staroźreby Zdziar Wielki 1+920 L 13 

Sarzyn Staroźreby Sarzyn 3+040 L 15 

Sarzyn Staroźreby Sarzyn 3+040 P 16 

Bylino Staroźreby Bylino 4+530 P 18 

Bylino Staroźreby Bylino 4+530 L 17 

Rogowo Staroźreby Rogowo - Remiza 5+720 P 20 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3997



WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZADZAJĄCYM JEST POWIAT PŁOCKI 

Lp. 
Numer 

drogi 
 Przebieg drogi  Miejscowość Gmina Nazwa przystanku 

Lokalizacja przystanku Numer 

przystanku Kilometraż drogi Strona drogi  

 

 

31 

 

 

2923W 

 

 

 

OD DR 567 – WOROWICE WYROBY 

– ZDZIAR WIELKI – ROGOWO – 

FALĘCIN 

 

Rogowo Staroźreby Rogowo - Remiza 6+240 L 19 

Rogowo Staroźreby Rogowo Falęcin 6+538 L 21 

Rogowo Staroźreby Rogowo Falęcin 6+568 P 22 

Rogowo Staroźreby Rogowo Falęcin figura 9+290 L 23 

Rogowo Staroźreby Rogowo Falęcin figura 9+317 P 24 

 

 

 

 

 

 

32 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2924W 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BULKOWO – GÓRA 

 

 

 

 

 

 

 

Gniewkowo Bulkowo Gniewkowo 1+410 L 11 

Gniewkowo Bulkowo Gniewkowo 1+550 P 12 

Nadułki Bulkowo Nadułki 3+400 L 13 

Nadułki Bulkowo Nadułki 3+520 P 14 

Nowa Wieś Staroźreby Nowa Wieś 5+350 L 15 

Nowa Wieś Staroźreby Nowa Wieś 5+500 P 16 

Piączyn Staroźreby Piączyn 6+600 L 17 

Piączyn Staroźreby Piączyn 6+700 P 18 

Rogowo Staroźreby Rogowo Szlacheckie 8+080 L 19 

Rogowo Staroźreby Rogowo Szlacheckie 8+290 P 20 

Żochowo Stare Staroźreby Żochowo Stare 10+100 L 21 

Żochowo Stare Staroźreby Żochowo Stare 10+190 P 22 

33 2925W PIĄCZYN – WŁÓKI 

 

Brak 

 

 

 

 

 

 

34 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2926W 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OSTRZYKOWO – NOWA WIEŚ 

 

 

 

 

 

Ostrzykówek Staroźreby Ostrzykówek 0+311 L 11 

Ostrzykówek Staroźreby Ostrzykówek 0+353 P 12 

Ostrzykowo Staroźreby Ostrzykowo 1+731 P 14 

Ostrzykowo Staroźreby Ostrzykowo 1+784 L 13 

Szulbory Staroźreby Szulbory 2+739 L 15 

Szulbory Staroźreby Szulbory 2+764 P 16 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3997



WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZADZAJĄCYM JEST POWIAT PŁOCKI 

Lp. 
Numer 

drogi 
 Przebieg drogi  Miejscowość Gmina Nazwa przystanku 

Lokalizacja przystanku Numer 

przystanku Kilometraż drogi Strona drogi  

 

 

34 

 

 

2926W 

 

 

OSTRZYKOWO – NOWA WIEŚ 

 

 

Nowa Wieś Staroźreby Nowa Wieś Skrzyżowanie 4+250 L 17 

Nowa Wieś Staroźreby Nowa Wieś Skrzyżowanie 4+310 P 18 

Nowa Wieś Staroźreby Nowa Wieś 6+045 L 19 

Nowa Wieś Staroźreby Nowa Wieś 6+075 P 20 

35 2927W STAROŹREBY – ŁUBKI 

Staroźreby Staroźreby Staroźreby Hektary 2+150 P 12 

Staroźreby Staroźreby Staroźreby Hektary 2+150 L 11 

Ostrzykówek Bulkowo Ostrzykówek 3+920 L 13 

Ostrzykówek Bulkowo Ostrzykówek 3+920 P 14 

Aleksewo Bulkowo Aleksewo 5+475 L 15 

Aleksewo Bulkowo Aleksewo 5+475 P 16 

36 2928W 
MĘCZENINO – WOŹNIKI– 

CZERNIEWO – STAROŹREBY 

Woźniki Radzanowo Dębiny 7+176 P 12 

Woźniki Radzanowo Dębiny 7+221 L 11 

Czerniewo Radzanowo Czerniewo 8+609 P 14 

Czerniewo Radzanowo Czerniewo 8+615 L 13 

 

 

 

 

37 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2929W 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RADZANOWO – WOŹNIKI 

 

 

 

 

 

 

Radzanowo Radzanowo Radzanowo ul. Szkolna 0+247 L 11 

Radzanowo Radzanowo Radzanowo ul. Szkolna 0+482 P 12 

Radzanowo Radzanowo Radzanowo – Osiedle 0+834 P 14 

Radzanowo Radzanowo Radzanowo - Osiedle 0+929 L 13 

Woźniki Radzanowo Woźniki - Skrzyżowanie 2+346 L 15 

Woźniki Radzanowo Woźniki - Skrzyżowanie 2+516 P 16 

Woźniki Paklewy Radzanowo Woźniki Paklewy - Skrzyżowanie 3+949 P 18 

Woźniki Paklewy Radzanowo Woźniki Paklewy - Skrzyżowanie 3+998 L 17 

 

38 

 

 

 

 

2932W 

 

 

 

 

BLICHOWO – ŁUBKI – NADUŁKI 

 

 

 

Chlebowo Bulkowo Chlebowo 1+840 L 11 

Chlebowo Bulkowo Chlebowo 1+800 P 12 

Nowe Łubki Bulkowo Nowe Łubki - Skrzyżowanie 3+160 L 13 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3997



WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZADZAJĄCYM JEST POWIAT PŁOCKI 

Lp. 
Numer 

drogi 
 Przebieg drogi  Miejscowość Gmina Nazwa przystanku 

Lokalizacja przystanku Numer 

przystanku Kilometraż drogi Strona drogi  

 

 

 

38 

 

 

 

2932W 

 

 

 

BLICHOWO – ŁUBKI – NADUŁKI 

 

Nowe Łubki Bulkowo Nowe Łubki - Skrzyżowanie 3+160 P 14 

Nowe Łubki Bulkowo Nowe Łubki 4+605 L 15 

Nowe Łubki Bulkowo Nowe Łubki 4+605 P 16 

Słupca Bulkowo Słupca 5+992 L 17 

Słupca Bulkowo Słupca 5+940 P 18 

Nadułki Bulkowo Nadułki - Skrzyżowanie 8+260 L 19 

Nadułki Bulkowo Nadułki - Skrzyżowanie 8+260 P 20 

39 2933W NADUŁKI – DANISZEWO – WŁÓKI 

Daniszewo Bulkowo Daniszewo - Malenie 1+492 L 11 

Daniszewo Bulkowo Daniszewo - Malenie 1+492 P 12 

Daniszewo Bulkowo Daniszewo 2+600 L 13 

Daniszewo Bulkowo Daniszewo 2+600 P 14 

40 2934W 
OD DROGI (KUCICE – BODZANÓW) 

–DANISZEWO 

Pilichówko Bulkowo Pilichówko 2+200 P 12 

Pilichówko Bulkowo Pilichówko 2+269 L 11 

Pilichówko Bulkowo Pilichówko 3+273 L 13 

Pilichówko Bulkowo Pilichówko 3+280 P 14 

 

 

 

 

 

 

 

41 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2935W 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ROGOZINO – BLICHOWO – 

BULKOWO 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rogozino Radzanowo Rogozino - Rondo 0+275 P 12 

Juryszewo Radzanowo Juryszewo 1+287 L 11 

Juryszewo Radzanowo Juryszewo 1+332 P 14 

Wodzymin Radzanowo Wodzymin 2+936 P 16 

Wodzymin Radzanowo Wodzymin 3+044 L 13 

Radzanowo Radzanowo Radzanowo - Skrzyżowanie 6+741 L 17 

Radzanowo Radzanowo Radzanowo - Skrzyżowanie 6+818 P 20 

Wólka Radzanowo Wólka 8+119 P 22 

Wólka Radzanowo Wólka 8+248 L 19 

Łoniewo Radzanowo Łoniewo 9+003 L 21 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3997



WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZADZAJĄCYM JEST POWIAT PŁOCKI 

Lp. 
Numer 

drogi 
 Przebieg drogi  Miejscowość Gmina Nazwa przystanku 

Lokalizacja przystanku Numer 

przystanku Kilometraż drogi Strona drogi  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

41 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2935W 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ROGOZINO – BLICHOWO - 

BULKOWO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Łoniewo Radzanowo Łoniewo 9+101 P 24 

Wołowa Bulkowo Wołowa 10+357 L 23 

Wołowa Bulkowo Wołowa 10+357 P 26 

Sochocino-Badurki Bulkowo Sochocino - Badurki 11+737 P 28 

Sochocino-Badurki Bulkowo Sochocino - Badurki 11+737 L 25 

Blichowo Bulkowo Blichowo - Kościół 13+347 L 27 

Blichowo Bulkowo Blichowo - Kościół 13+367 P 30 

Turowo Bulkowo Turowo 16+277 P 32 

Turowo Bulkowo Turowo 16+277 L 29 

Krzykosy Bulkowo Krzykosy 17+937 P 34 

Krzykosy Bulkowo Krzykosy 17+937 L 37 

Rogowo Bulkowo Rogowo 19+127 P 38 

Rogowo Bulkowo Rogowo 19+127 L 31 

Rogowo Bulkowo Rogowo 20+217 L 33 

Rogowo Bulkowo Rogowo 20+217 P 40 

42 2936W ROGOZINO – DŹWIERZNO 

 

 

Brak 

 

 

 

 

43 

 

 

 

 

 

2937W 

 

 

 

 

 

STRÓŻEWKO – ROGOZINO 

 

 

 

Rogozino Radzanowo Rogozino ul. Mazowiecka - Szkoła 1+129 P 12 

Rogozino Radzanowo Rogozino ul. Mazowiecka - Szkoła 1+184 L 11 

Rogozino Radzanowo Rogozino ul. Mazowiecka 1+850 P 14 

Rogozino Radzanowo Rogozino ul. Mazowiecka 1+895 L 13 

44 2938W BORYSZEWO – STRÓŻEWKO 
Stróżewko Radzanowo Stróżewko - Przedszkole 0+615 P 12 

Stróżewko Radzanowo Stróżewko – Działki 1+014 P 14 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3997



WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZADZAJĄCYM JEST POWIAT PŁOCKI 

Lp. 
Numer 

drogi 
 Przebieg drogi  Miejscowość Gmina Nazwa przystanku 

Lokalizacja przystanku Numer 

przystanku Kilometraż drogi Strona drogi  

 

 

 

 

45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2939W 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ROGOZINO – BIAŁKOWO – 

SZCZYTNO 

 

 

 

 

 

Rogozino Radzanowo Rogozino ul. Wiejska 0+109 P 12 

Rogozino Radzanowo Rogozino ul. Zielona 1+220 P 14 

Rogozino Radzanowo Rogozino ul. Zielona 1+175 L 11 

Białkowo Radzanowo Białkowo Osiedle 2+521 P 16 

Białkowo Radzanowo Białkowo Osiedle 2+566 L 13 

Białkowo Radzanowo Białkowo 4+656 P 18 

Białkowo Radzanowo Białkowo 4+717 L 15 

Szczytno Radzanowo Szczytno 5+575 P 20 

Szczytno Radzanowo Szczytno 5+620 L 17 

46 2940W 
SŁUPNO – MISZEWKO – 

BIAŁKOWO 

Słupno Słupno Słupno ul. Miszewska 0+920 P 12 

Słupno Słupno Słupno ul. Miszewska 0+925 L 11 

Cekanowo Słupno Cekanowo 1+730 L 13 

Cekanowo Słupno Cekanowo 1+730 P 14 

Miszewko Strzałkowskie Słupno Miszewko Strzałkowskie - OSP 3+120 L 15 

Miszewko Strzałkowskie Słupno Miszewko Strzałkowskie - OSP 3+170 P 16 

Miszewko Strzałkowskie Słupno Miszewko Strzałkowskie 4+250 L 19 

Miszewko Strzałkowskie Słupno Miszewko Strzałkowskie 4+350 P 20 

Białkowo Radzanowo Białkowo 5+300 L 21 

Białkowo Radzanowo Białkowo 5+345 P 22 

Białkowo Radzanowo Białkowo - Pętla 5+667 P 24 

 

 

 

47 

 

 

 

 

 

2941W 

 

 

 

 

 

MISZEWKO – PEPŁOWO –CIEŚLE 

 

 

Miszewko Stefany Słupno Miszewko Stefany 0+550 P 12 

Miszewko Stefany Słupno Miszewko Stefany 0+600 L 11 

Mijakowo Słupno Mijakowo - KR 1+750 L 13 

Mijakowo Słupno Mijakowo - KR 1+800 P 14 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3997



WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZADZAJĄCYM JEST POWIAT PŁOCKI 

Lp. 
Numer 

drogi 
 Przebieg drogi  Miejscowość Gmina Nazwa przystanku 

Lokalizacja przystanku Numer 

przystanku Kilometraż drogi Strona drogi  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

47 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2941W 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MISZEWKO – PEPŁOWO -CIEŚLE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mijakowo Słupno Mijakowo 2+600 L 15 

Mijakowo Słupno Mijakowo 2+650 P 16 

Święcieniec Słupno Święcieniec - Sambórz 3+300 P 18 

Święcieniec Słupno Święcieniec - Sambórz 3+400 L 17 

Święcieniec Słupno Święcieniec 4+325 L 19 

Pepłowo Bodzanów Pepłowo 5+650 L 21 

Pepłowo Bodzanów Pepłowo 5+650 P 20 

Nowe Miszewo Bodzanów Nowe Miszewo 6+750 L 23 

Nowe Miszewo Bodzanów Nowe Miszewo 6+750 P 22 

Nowe Miszewo Bodzanów Nowe Miszewo - Skrzyżowanie 7+833 P 24 

Nowe Miszewo Bodzanów Nowe Miszewo - Skrzyżowanie 7+863 L 25 

Miszewo Murowane Bodzanów Miszewo Murowane 9+100 P 26 

Miszewo Murowane Bodzanów Miszewo Murowane 9+100 L 27 

Niesłuchowo Bodzanów Niesłuchowo 10+800 L 29 

Niesłuchowo Bodzanów Niesłuchowo 10+800 P 28 

Niesłuchowo Bodzanów Niesłuchowo - Las 11+900 P 30 

Niesłuchowo Bodzanów Niesłuchowo - Las 11+900 L 31 

Gąsewo Bodzanów Gąsewo 13+500 P 32 

Gąsewo Bodzanów Gąsewo 13+500 L 33 

 
 

48 

 

 

 

 

 

 

 

2942W 

 

 

 

 

 

 

 

RADZANOWO – SZCZYTNO – 

MIJAKOWO 

 

 

 

 

 

Radzanowo-Lasocin Radzanowo Radzanowo - Lasocin - Osiedle 1+006 P 12 

Radzanowo-Lasocin Radzanowo Radzanowo - Lasocin - Osiedle 1+051 L 11 

Radzanowo-Lasocin Radzanowo Radzanowo - Lasocin 1+979 P 14 

Radzanowo - Lasocin Radzanowo Radzanowo - Lasocin 2+024 L 13 

Szczytno Radzanowo Szczytno 2+947 L 15 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3997



WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZADZAJĄCYM JEST POWIAT PŁOCKI 

Lp. 
Numer 

drogi 
 Przebieg drogi  Miejscowość Gmina Nazwa przystanku 

Lokalizacja przystanku Numer 

przystanku Kilometraż drogi Strona drogi  

 

48 

 

 

2942 

 

RADZANOWO – SZCZYTNO – 

MIJAKOWO 

Sambórz Słupno Sambórz – Skrzyżowanie 4+530 L 17 

Sambórz Słupno Sambórz – Skrzyżowanie 4+620 P 16 

 

 

 

49 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2943W 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RADZANOWO – ŚWIĘCIENIEC 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Radzanowo Dębniki Radzanowo Dębniki 0+535 L 11 

Radzanowo Dębniki Radzanowo Dębniki 0+580 P 12 

Chełstowo Radzanowo Chełstowo 2+300 L 13 

Chełstowo Radzanowo Chełstowo 2+345 P 14 

Sambórz Słupno Sambórz 3+603 P 16 

Sambórz Słupno Sambórz 3+603 L 15 

Ramutowo Słupno Ramutowo 5+080 P 18 

Ramutowo Słupno Ramutowo 5+080 L 17 

50 2944W RADZANOWO – BODZANÓW 

Radzanowo Dębniki Radzanowo Radzanowo Dębniki 1+973 P 12 

Radzanowo Dębniki Radzanowo Radzanowo Dębniki 1+838 L 11 

Kosino Radzanowo Kosino 2+827 L 13 

Kosino Radzanowo Kosino 2+882 P 14 

Kosino Radzanowo Kosino - Skrzyżowanie 4+017 L 15 

Kosino Radzanowo Kosino - Skrzyżowanie 4+062 P 16 

Kanigowo Bodzanów Kanigowo - Remiza 6+947 P 18 

Kanigowo Bodzanów Kanigowo - Remiza 6+947 L 17 

Kanigowo Bodzanów Kanigowo 7+946 L 19 

Kanigowo Bodzanów Kanigowo 7+946 P 20 

Garwacz Bodzanów Garwacz - Świetlica 9+699 L 21 

Garwacz Bodzanów Garwacz - Świetlica 9+699 P 22 

 

51 

 

 

2945W 

 

 

ŚWIĘCIENIEC – KANIGOWO 

 

Ramutówko Bodzanów Ramutówko 1+550 L 11 

Ramutówko Bodzanów Ramutówko 1+550 P 12 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 3997



WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZADZAJĄCYM JEST POWIAT PŁOCKI 

Lp. 
Numer 

drogi 
 Przebieg drogi  Miejscowość Gmina Nazwa przystanku 

Lokalizacja przystanku Numer 

przystanku Kilometraż drogi Strona drogi  

 

 

51 

 

 

 

2945W 

 

 

 

ŚWIĘCIENIEC – KANIGOWO 

 

Stare Kanigowo Bodzanów Stare Kanigowo 2+170 P 14 

Stare Kanigowo Bodzanów Stare Kanigowo 2+170 L 13 

Stare Kanigowo Bodzanów Stare Kanigowo - Małoszywka 3+120 P 16 

Stare Kanigowo Bodzanów Stare Kanigowo - Małoszywka 3+195 L 15 

52 2946W GOLANKI DOLNE – LEKSYN 
Wiciejewo Wieś Bodzanów Wiciejewo Wieś 2+960 L 11 

Wiciejewo Wieś Bodzanów Wiciejewo Wieś 2+889 P 12 

53 2947W LEKSYN – MĄKOLIN 

Leksyn Bodzanów Leksyn 0+930 P 12 

Leksyn Bodzanów Leksyn 0+950 L 11 

Łętowo Bodzanów Przymuszewo 1+550 P 14 

Łętowo Bodzanów Przymuszewo 1+539 L 13 

54 2948W 
DZIERŻANOWO – GROMICE – 

MĄKOLIN – ROGOWO 

Łętowo Bodzanów Łętowo 8+090 L 11 

Podleck Bulkowo Podleck 10+420 L 13 

55 2949W BULKOWO – OSIEK – KRUBICE 
Osiek Bulkowo Osiek 4+034 L 11 

Osiek Bulkowo Osiek 4+059 P 12 

 

 

 

 

 

 

 

56 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2951W 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BULKOWO – KOBYLNIKI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nowe Krubice Bulkowo Nowe Krubice 2+010 L 11 

Nowe Krubice Bulkowo Nowe Krubice 2+010 P 12 

Nowe Krubice Bulkowo Nowe Krubice - Szkoła 3+150 P 14 

Krubice Bulkowo Nowe Krubice - Szkoła 3+150 L 13 

Rąkcice Mała Wieś Rąkcice 4+705 P 16 

Rąkcice Mała Wieś Rąkcice 4+708 L 15 

Dzierżanowo Mała Wieś Dzierżanowo 5+948 L 17 

Dzierżanowo Mała Wieś Dzierżanowo 5+948 P 18 

Główczyn Mała Wieś Główczyn 7+835 L 19 

Główczyn Mała Wieś Główczyn 7+835 P 20 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 3997



WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZADZAJĄCYM JEST POWIAT PŁOCKI 

Lp. 
Numer 

drogi 
 Przebieg drogi  Miejscowość Gmina Nazwa przystanku 

Lokalizacja przystanku Numer 

przystanku Kilometraż drogi Strona drogi  

 

56 

 

2951W 

 

BULKOWO – KOBYLNIKI 
Główczyn Mała Wieś Główczyn - Skrzyżowanie 8+690 P 22 

Główczyn Mała Wieś Główczyn – Skrzyżowanie 8+690 L 21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

57 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2952W 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WILCZKOWO – BODZANÓW –

SŁUPNO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ciućkowo Wyszogród Ciućkowo - Skrzyżowanie 1+150 L 11 

Ciućkowo Wyszogród Ciućkowo - Skrzyżowanie 1+250 P 12 

Ciućkowo Wyszogród Ciućkowo 2+550 P 14 

Ciućkowo Wyszogród Ciućkowo 2+600 L 13 

Węgrzynowo Mała Wieś Węgrzynowo 3+400 L 15 

Węgrzynowo Mała Wieś Węgrzynowo 3+450 P 16 

Mała Wieś Mała Wieś Mała Wieś - Niździn 4+750 P 18 

Mała Wieś Mała Wieś Mała Wieś - Niździn 4+750 L 17 

Mała Wieś Mała Wieś Mała Wieś ul. Warszawska 5+700 P 20 

Mała Wieś Mała Wieś Mała Wieś ul. Warszawska 5+750 L 19 

Mała Wieś Mała Wieś Mała Wieś - Działki 6+350 P 22 

Mała Wieś Mała Wieś Mała Wieś - Działki 6+350 L 21 

Perki Mała Wieś Perki 8+000 P 24 

Perki Mała Wieś Perki 8+000 L 23 

Cybulin Bodzanów Cybulin - Kiełtyki 9+500 P 26 

Cybulin Bodzanów Cybulin - Kiełtyki 9+600 L 25 

Cybulin Bodzanów Cybulin 10+300 L 27 

Cybulin Bodzanów Cybulin 10+350 P 28 

Chodkowo Działki Bodzanów Chodkowo Działki ul. Wyszogrodzka 11+850 P 30 

Chodkowo Działki Bodzanów Chodkowo Działki ul. Wyszogrodzka 11+900 L 29 

Bodzanów Bodzanów Bodzanów ul. Mickiewicza 12+480 L 31 

Bodzanów Bodzanów Bodzanów ul. Mickiewicza 12+480 P 32 

Bodzanów Bodzanów Bodzanów ul. Głowackiego 13+600 L 33 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 3997



WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZADZAJĄCYM JEST POWIAT PŁOCKI 

Lp. 
Numer 

drogi 
 Przebieg drogi  Miejscowość Gmina Nazwa przystanku 

Lokalizacja przystanku Numer 

przystanku Kilometraż drogi Strona drogi  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

57 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2952W 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WILCZKOWO – BODZANÓW – 

SŁUPNO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bodzanów Bodzanów Bodzanów ul. Głowackiego 13+650 P 34 

Krawieczyn Bodzanów Krawieczyn 15+352 L 35 

Krawieczyn Bodzanów Krawieczyn 15+442 P 36 

Krawieczyn Bodzanów Felicjanów 15+900 L 37 

Krawieczyn Bodzanów Felicjanów 15+980 P 38 

Stanowo Bodzanów Stanowo 17+100 L 39 

Stanowo Bodzanów Stanowo 17+180 P 40 

Nowe Miszewo Bodzanów Nowe Miszewo - Skrzyżowanie 19+950 L 41 

Nowe Miszewo Bodzanów Nowe Miszewo - Skrzyżowanie 20+100 P 42 

Borowice Bodzanów Borowice Wieś 21+437 P 44 

Borowice Bodzanów Borowice Wieś 21+541 L 43 

Borowice Bodzanów Borowice 22+200 L 45 

Borowice Bodzanów Borowice 22+300 P 46 

Łagiewniki Bodzanów Łagiewniki 23+600 L 47 

Łagiewniki Bodzanów Łagiewniki 23+650 P 48 

Słupno Słupno Słupno ul. Krzelewo 24+600 L 49 

Słupno Słupno Słupno ul. Krzelewo 24+680 P 50 

58 2953W MAŁA WIEŚ – GŁÓWCZYN 

Wilkanowo Mała Wieś Wilkanowo 2+550 L 11 

Wilkanowo Mała Wieś Wilkanowo 2+550 P 12 

Lasocin Mała Wieś Lasocin 4+452 P 14 

Lasocin Mała Wieś Lasocin 4+452 L 13 

Główczyn Mała Wieś Główczyn 6+610 P 16 

Główczyn Mała Wieś Główczyn 6+610 L 15 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 3997



WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZADZAJĄCYM JEST POWIAT PŁOCKI 

Lp. 
Numer 

drogi 
 Przebieg drogi  Miejscowość Gmina Nazwa przystanku 

Lokalizacja przystanku Numer 

przystanku Kilometraż drogi Strona drogi  

59 2954W 
WILKANOWO  (DR.POW.  

NR 2953W) - GRÓDKOWO 

Orszymowo Mała Wieś Orszymowo - Skrzyżowanie 1+666 L 11 

Orszymowo Mała Wieś Orszymowo Skrzyżowanie 1+715 P 12 

Orszymowo Mała Wieś Orszymowo - Remiza 3+020 L 13 

Orszymowo Mała Wieś Orszymowo - Remiza 3+020 P 
14 

 

60 2955W BODZANÓW – WILKANOWO 

Mąkolin Bodzanów Mąkolin 1+350 L 11 

Mąkolin Bodzanów Mąkolin 1+350 P 12 

Archutówko Bodzanów Archutówko 2+248 L 13 

Archutówko Bodzanów Archutówko 2+248 P 14 

Nowe Święcice Mała Wieś Nowe Święcice - Szkoła 4+260 L 15 

Nowe Święcice Mała Wieś Nowe Święcice - Szkoła 4+260 P 16 

Stare Święcice Mała Wieś Stare Święcice - Skrzyżowanie 5+530 P 18 

Stare Święcice Mała Wieś Stare Święcice - Skrzyżowanie 5+530 L 17 

Wilkanowo Mała Wieś Wilkanowo - Parcele 7+135 P 20 

Wilkanowo Mała Wieś Wilkanowo - Parcele 7+135 L 19 

61 2956W BODZANÓW – KĘPA POLSKA 

Gąsewo Bodzanów Gąsewo Wieś 3+250 L 11 

Gąsewo Bodzanów Gąsewo Wieś 3+185 P 12 

Cieśle Bodzanów Cieśle - Olszamowo 3+957 P 14 

Cieśle Bodzanów Cieśle - Olszamowo 3+997 L 13 

Cieśle Bodzanów Cieśle - Szkoła 4+838 P 16 

Cieśle Bodzanów Cieśle - Szkoła 4+768 L 15 

Cieśle Bodzanów Cieśle Nowe 6+088 P 18 

Cieśle Bodzanów Cieśle Nowe 6+133 L 17 

Cieśle Bodzanów Cieśle - Okupnik 6+900 P 20 

Cieśle Bodzanów Cieśle - Okupnik 6+900 L 19 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 3997



WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZADZAJĄCYM JEST POWIAT PŁOCKI 

Lp. 
Numer 

drogi 
 Przebieg drogi  Miejscowość Gmina Nazwa przystanku 

Lokalizacja przystanku Numer 

przystanku Kilometraż drogi Strona drogi  

62 2957W KRAWIECZYN – MAŁOSZEWO 
 

Brak 

63 2958W SŁUPNO – PEPŁOWO 

Barcikowo Słupno Barcikowo - Skrzyżowanie 2+200 L 11 

Barcikowo Słupno Barcikowo - Skrzyżowanie 2+230 P 12 

Barcikowo Słupno Barcikowo 4+150 L 13 

Barcikowo Słupno Barcikowo 4+180 P 14 

64 2959W SŁUPNO – WYKOWO 

Słupno Słupno Słupno 0+090 P 12 

Słupno Słupno Słupno 0+120 L 11 

Wykowo Słupno Wykowo 2+770 L 13 

Wykowo Słupno Wykowo 2+770 P 14 

65 2960W MAŁA WIEŚ – NIŹDZIN – CIEŚLE 

Gałki Mała Wieś Gałki 3+100 L 11 

Gałki Mała Wieś Gałki 3+100 P 12 

Reczyn Bodzanów Reczyn 5+195 P 14 

Reczyn Bodzanów Reczyn 5+225 L 13 

66 2962W NIŹDZIN – GAŁKI – CHYLIN 

Brody Małe Mała Wieś Brody Małe 1+246 P 12 

Brody Małe Mała Wieś Brody Małe 1+205 L 13 

Gałki Mała Wieś Gałki 2+397 P 14 

 

 

 

 

 

 

67 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2963W 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KĘPA POLSKA – PODGÓRZE – 

RAKOWO – WYSZOGRÓD 

 

 

 

 

 

 

 

Kępa Polska Bodzanów Kępa Polska 0+010 P 12 

Kępa Polska Bodzanów Kępa Polska 0+010 L 11 

Zakrzewo Kościelne Mała Wieś Zakrzewo Kościelne 0+700 P 14 

Zakrzewo Kościelne Mała Wieś Zakrzewo Kościelne 0+700 L 13 

Zakrzewo Kościelne Mała Wieś Zakrzewo Kościelne - DPS 1+400 P 16 

Zakrzewo Kościelne Mała Wieś Zakrzewo Kościelne - DPS 1+400 L 15 

Zakrzewo Kościelne Mała Wieś Zakrzewo Kościelne - Figura 2+200 P 18 

Zakrzewo Kościelne Mała Wieś Zakrzewo Kościelne - Figura 2+200 L 17 

Zakrzewo Kościelne Mała Wieś Zakrzewo Kościelne - Kościół 2+900 P 20 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 3997



WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZADZAJĄCYM JEST POWIAT PŁOCKI 

Lp. 
Numer 

drogi 
 Przebieg drogi  Miejscowość Gmina Nazwa przystanku 

Lokalizacja przystanku Numer 

przystanku Kilometraż drogi Strona drogi  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

67 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2963W 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KĘPA POLSKA – PODGÓRZE – 

RAKOWO – WYSZOGRÓD 

Zakrzewo Kościelne Mała Wieś Zakrzewo Kościelne - Kościół 2+900 L 19 

Zakrzewo Kościelne Mała Wieś Zakrzewo Kościelne - Podgórze 3+800 P 22 

Zakrzewo Kościelne Mała Wieś Zakrzewo Kościelne - Podgórze 3+800 L 21 

Podgórze Mała Wieś Podgórze - Parcele 4+500 P 24 

Podgórze Mała Wieś Podgórze - Parcele 4+500 L 23 

Podgórze Mała Wieś Podgórze - Remiza 5+800 L 25 

Podgórze Mała Wieś Podgórze - Remiza 5+800 P 26 

Rakowo Wyszogród Rakowo 7+100 L 27 

Rakowo Wyszogród Rakowo 7+100 P 28 

Rakowo Wyszogród Rakowo - Remiza 8+600 P 30 

Rakowo Wyszogród Rakowo - Remiza 8+600 L 29 

Rakowo Wyszogród Rakowo - Drwały 10+400 P 32 

Rakowo Wyszogród Rakowo - Drwały 10+400 L 31 

 

 

 

 

68 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2965W 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WĘGRZYNOWO– PODGÓRZE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Węgrzynowo Mała Wieś Węgrzynowo - Skrzyżowanie 0+100 P 12 

Węgrzynowo Mała Wieś Węgrzynowo - Skrzyżowanie 0+100 L 11 

Brody Mała Wieś Brody 1+800 P 14 

Brody Mała Wieś Brody 1+800 L 13 

Brody Mała Wieś Brody - Skrzyżowanie 2+600 L 15 

Brody Mała Wieś Brody - Skrzyżowanie 2+650 P 16 

Podgórze Mała Wieś Podgórze - Skrzyżowanie 2+950 L 17 

Podgórze Mała Wieś Podgórze - Skrzyżowanie 2+900 P 18 

Podgórze Mała Wieś Podgórze Las 4+400 L 19 

Podgórze Mała Wieś Podgórze Las 4+430 P 20 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 3997



WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZADZAJĄCYM JEST POWIAT PŁOCKI 

Lp. 
Numer 

drogi 
 Przebieg drogi  Miejscowość Gmina Nazwa przystanku 

Lokalizacja przystanku Numer 

przystanku Kilometraż drogi Strona drogi  

Podgórze Mała Wieś Podgórze - Szkoła 5+300 L 21 

Podgórze Mała Wieś Podgórze – Szkoła 5+315 P 22 

69 2966W MAŁA WIEŚ – ORSZYMOWO 

Borzeń Mała Wieś Borzeń 2+397 L 11 

Borzeń Mała Wieś Borzeń 2+397 P 12 

Orszymowo Mała Wieś Orszymowo - Skrzyżowanie 3+840 P 14 

Orszymowo Mała Wieś Orszymowo - Skrzyżowanie 3+840 L 13 

70 2967W RĘBOWO – CIUĆKOWO Brak 

71 2968W RĘBOWO – ORSZYMOWO Brak 

72 2970W 
NOWY DUNINÓW– GRODZISKA – 

GRANICA WOJEWÓDZTWA 
Brak 

73 2971W 
NOWY DUNINÓW – KOBYLE 

BŁOTO – GR. WOJ (KOCIOŁEK) 
Brak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

74 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2972W 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DUNINÓW DUŻY – LIPIANKI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Duninów Duży Nowy Duninów Trzy Kopce 0+098 P 12 

Duninów Duży Nowy Duninów Trzy Kopce 0+110 L 11 

Duninów Duży Nowy Duninów Duninów Duży 1+811 p 14 

Duninów Duży Nowy Duninów Duninów Duży 1+860 L 13 

Duninów Duży Nowy Duninów Duninów Duży - Las 3+920 P 16 

Duninów Duży Nowy Duninów Duninów Duży - Las 3+940 L 15 

Lipianki Nowy Duninów Lipianki Wieś 5+550 P 18 

Lipianki Nowy Duninów Lipianki Wieś 5+570 L 17 

Lipianki Nowy Duninów Lipianki Pętla 7+250 P 20 

Lipianki Nowy Duninów Lipianki Pętla 7+270 L 19 

Lipianki Nowy Duninów Lipianki 8+224 P 22 

Lipianki Nowy Duninów Lipianki 8+193 L 21 

Lipianki Nowy Duninów Lipianki - Skrzyżowanie 9+138 L 23 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 3997



WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZADZAJĄCYM JEST POWIAT PŁOCKI 

Lp. 
Numer 

drogi 
 Przebieg drogi  Miejscowość Gmina Nazwa przystanku 

Lokalizacja przystanku Numer 

przystanku Kilometraż drogi Strona drogi  

  Lipianki Nowy Duninów Lipianki - Skrzyżowanie 9+178 P 24 

 

 

 

 

75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2973W 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POPŁACIN – SOCZEWKA 

 

 

 

 

 

 

 

Popłacin Nowy Duninów Popłacin 0+100 P 12 

Popłacin Nowy Duninów Popłacin 0+050 L 11 

Popłacin Nowy Duninów Popłacin 0+850 L 13 

Popłacin Nowy Duninów Popłacin 0+900 P 14 

Popłacin Nowy Duninów Popłacin 1+500 L 15 

Popłacin Nowy Duninów Popłacin 1+550 P 16 

Brwilno Nowy Duninów Brwilno 2+350 L 17 

Brwilno Nowy Duninów Brwilno 2+400 P 18 

Brwilno Nowy Duninów Brwilno Skrzyżowanie 3+300 P 20 

 

 

 

76 

 

 

 

 

 

 

 

2974W 

 

 

 

 

 

 

SOCZEWKA– ŁĄCK 

 

 

 

 

Soczewka Nowy Duninów Soczewka 0+100 P 12 

Soczewka Nowy Duninów Soczewka 0+130 L 11 

Sendeń Duży Łąck Sendeń Duży 4+470 P 14 

Sendeń Duży Łąck Sendeń Duży 4+500 L 13 

Sendeń Duży Łąck Sendeń Mały 5+360 L 15 

Sendeń Duży Łąck Sendeń Mały 5+600 P 16 

Łąck Łąck Łąck - Przejazd kolejowy 7+358 L 17 

Łąck Łąck Łąck - Przejazd kolejowy 7+400 P 18 

Łąck Łąck Łąck - Szkoła 10+086 L 19 

Łąck Łąck Łąck - Szkoła 10+106 P 20 

77 2975W DOBRZYKÓW – ZAŹDZIERZ Brak 

 

 

 

 

 

78 

 

 

 

 

 

 

 

2976W 

 

 

 

 

 

 

 

ZOFIÓWKA – WINCENTÓW –

KORZEŃ 

 

Zofiówka Gąbin Zofiówka - Rondo 0+090 P 12 

Koszelówka Łąck Koszelówka - Las 1+763 P 14 

Koszelówka Łąck Koszelówka - Las 1+770 L 11 

Koszelówka Łąck Koszelówka - Zacisze 2+624 P 16 

Koszelówka Łąck Koszelówka - Zacisze 2+654 L 13 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 3997



WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZADZAJĄCYM JEST POWIAT PŁOCKI 

Lp. 
Numer 

drogi 
 Przebieg drogi  Miejscowość Gmina Nazwa przystanku 

Lokalizacja przystanku Numer 

przystanku Kilometraż drogi Strona drogi  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

78 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2976W 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZOFIÓWKA – WINCENTÓW –

KORZEŃ 

 

Koszelówka Łąck Koszelówka 3+647 P 18 

Koszelówka Łąck Koszelówka 3+697 L 15 

Matyldów Łąck Matyldów 4+364 P 20 

Matyldów Łąck Matyldów 4+400 L 17 

Zaździerz Łąck Zaździerz 5+200 P 22 

Zaździerz Łąck Zaździerz 5+240 L 19 

Zaździerz Łąck Zaździerz - Remiza 6+450 L 21 

Zaździerz Łąck Zaździerz - Remiza 6+500 P 24 

Wincentów Łąck Wincentów - Skrzyżowanie 7+300 P 23 

Wincentów Łąck Wincentów - Skrzyżowanie 7+320 L 25 

Wincentów Łąck Wincentów 8+500 P 26 

Wincentów Łąck Wincentów 8+550 L 27 

Korzeń Królewski Łąck Korzeń Królewski - Rondo 9+732 P 28 

79 2977W ŁĄCK – WŁADYSŁAWÓW Brak 

80 2978W WOLA ŁĄCKA – KORZEŃ 
Wola Łącka Łąck Wola Łącka 0+367 L 11 

Wola Łącka Łąck Wola Łącka 0+385 P 12 

81 2979W BORKI – TROSZYN POLSKI 

Potrzebna Gąbin Potrzebna 0+012 P 12 

Borki Gąbin Borki 0+450 P 14 

Borki Gąbin Borki 0+510 L 11 

Borki Gąbin Borki Dolne 1+415 L 13 

Borki Gąbin Borki Dolne 1+731 P 16 

Troszyn Polski Gąbin Troszyn Polski 2+647 L 15 

Troszyn Polski Gąbin Troszyn Polski 2+600 P 18 

Nowy Troszyn Gąbin Nowy Troszyn 4+200 L 17 

Nowy Troszyn Gąbin Nowy Troszyn 4+150 P 20 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 3997



WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZADZAJĄCYM JEST POWIAT PŁOCKI 

Lp. 
Numer 

drogi 
 Przebieg drogi  Miejscowość Gmina Nazwa przystanku 

Lokalizacja przystanku Numer 

przystanku Kilometraż drogi Strona drogi  

82 2980W NOWOSIADŁO – TROSZYN POLSKI Brak 

83 2981W 
NOWOSIADŁO – WIĄCZEMIN 

POLSKI 

Świniary Słubice Świniary - Skrzyżowanie 0+068 P 12 

Świniary Słubice Świniary - Skrzyżowanie 0+100 L 11 

Świniary Słubice Świniary Szkoła 1+220 P 14 

 

 

 

84 

 

 

 

 

 

 

 

2982W 

 

 

 

 

 

 

 

SŁUBICE – PIOTRKÓWEK 

 

 

 

 

Słubice Słubice Słubice ul. Wiślana 1+250 L 11 

Słubice Słubice Słubice ul. Wiślana 1+300 P 12 

Piotrkówek Słubice Piotrkówek 2+630 L 13 

Piotrkówek Słubice Piotrkówek 2+660 P 14 

Piotrkówek Słubice 
Piotrkówek – Skrzyżowanie 

 
4+100 P 16 

Piotrkówek Słubice 
Piotrkówek – Skrzyżowanie 

 
1+130 L 15 

85 

 

 

 

 

 

2983W 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GĄBIN – WYMYŚLE POLSKIE 

 

 

 

 

 

 

Gąbin Gąbin Gąbin ul. Jana Pawła II 0+504 P 12 

Gąbin Gąbin Gąbin ul. Jana Pawła II 0+524 L 11 

Gąbin Gąbin Gąbin ul. Rogatki Czermińskie 1+521 P 14 

Gąbin Gąbin Gąbin ul. Rogatki Czermińskie 1+780 L 13 

Kępina Gąbin Kępina 2+974 L 15 

Kępina Gąbin Kępina 2+847 P 16 

Czermno Gąbin Czermno - Szkoła 4+835 L 17 

Czermno Gąbin Czermno - Szkoła 4+925 P 18 

Czermno Gąbin Czermno 6+125 L 19 

Czermno Gąbin Czermno 6+200 P 20 

Wymyśle Polskie Gąbin Wymyśle Polskie - Skrzyżowanie 7+424 L 21 

86 2984W GRABIE POLSKIE –BORKI Brak 

87 2985W DROGA PRZEZ WIEŚ CZERMNO Czermno Gąbin Czermno – Kościół 0+400 P 12 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 3997



WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZADZAJĄCYM JEST POWIAT PŁOCKI 

Lp. 
Numer 

drogi 
 Przebieg drogi  Miejscowość Gmina Nazwa przystanku 

Lokalizacja przystanku Numer 

przystanku Kilometraż drogi Strona drogi  

Czermno Gąbin Czermno - Kościół 0+430 L 11 

88 2986W GĄBIN –STRZEMESZNO Brak 

89 2987W GĄBIN – LIPIŃSKIE Brak 

 

 

 

90 

 

 

 

 

 

 

 

 

2988W 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOWY KAMIEŃ – GUZEW 

 

 

 

 

Nowy Kamień Gąbin Nowy Kamień 0+450 P 12 

Nowy Kamień Gąbin Nowy Kamień 0+490 L 11 

Guzew Gąbin Guzew 2+200 P 14 

Guzew Gabin Guzew 2+250 L 13 

Guzew Gąbin Guzew – Skrzyżowanie 3+210 L 15 

Guzew Gąbin Guzew - Skrzyżowanie 3+250 P 16 

91 2989W 
TOPÓLNO –LIPIŃSKIE 

Topólno Gąbin Topólno 0+150 L 11 

Topólno Gąbin Topólno 0+140 P 12 

Jadwigów Gąbin Jadwigów 1+980 L 13 

Jadwigów Gąbin Jadwigów 2+010 P 14 

Lipińskie Gąbin Lipińskie – Straż 3+130 L 15 

Lipińskie Gąbin Lipińskie – Straż 3+160 P 16 

92 2991W 
KOBYLNIKI – GARWOLEWO – 

CZERWIŃSK 

Kobylniki Wyszogród Kobylniki 0+210 P 12 

Kobylniki Wyszogród Kobylniki 0+210 L 11 

93 2992W Chmielewo – Bolino - Garwolewo Brak 

94 2994W 
DROBIN – KOZIEBRODY – 

PIJAWNIA 

Kuchary Drobin Kuchary 2+375 P 12 

Kuchary Drobin Kuchary 2+420 L 11 

95 2995W GIŻYNO –TŁUBICE –SŁUPIA Śmiłowo Bielsk Śmiłowo 2+234 P 12 

 

 

96 

 

 

 

 

2996W 

 

 

 

 

MOGIELNICA – BRZECHOWO 

 

 

Mogielnica Drobin Mogielniczka 0+760 L 11 

Mogielnica Drobin Mogielniczka 0+726 P 12 

Łęg Kościelny Drobin Łęg Kościelny 1+920 P 14 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 3997



WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZADZAJĄCYM JEST POWIAT PŁOCKI 

Lp. 
Numer 

drogi 
 Przebieg drogi  Miejscowość Gmina Nazwa przystanku 

Lokalizacja przystanku Numer 

przystanku Kilometraż drogi Strona drogi  

 

 

 

 

 

 

96 

 

 

 

 

 

 

2996W 

 

 

 

 

 

 

MOGIELNICA – BRZECHOWO 

Łęg Kościelny Drobin Łęg Kościelny 1+965 L 13 

Łęg Probostwo Drobin Łęg Probostwo - Kościół 3+164 L 15 

Łęg Probostwo Drobin Łęg Probostwo - Kościół 3+209 P 16 

Łęg Probostwo Drobin Łęg Probostwo 3+765 L 17 

Łęg Probostwo Drobin Łęg Probostwo 3+810 P 18 

Łęg Probostwo Drobin Łęg Probostwo - Skrzyżowanie 4+845 L 19 

Łęg Probostwo Drobin Łęg Probostwo - Skrzyżowanie 4+890 P 20 

97 2997W DĘBSK – GIŻYNO 

 

Brak 

 

98 2998W 
DROBIN – GRALEWO– 

MYSTKOWO 

Drobin Drobin Miasto Drobin ul. Tupadzka 0+235 L 11 

Drobin Drobin Miasto Drobin ul. Tupadzka 0+303 P 12 

Tupadły Drobin Tupadły 2+542 L 13 

Tupadły Drobin Tupadły 2+287 P 14 

99 2999W SIKÓRZ – MOCHOWO 

Sikórz Brudzeń Duży Sikórz 1+266 L 11 

Parzeń Brudzeń Duży 
Sikórz 

 
1+276 P 12 

Parzeń Brudzeń Duży 
Parzeń 

 
1+808 L 13 

Parzeń Brudzeń Duży 
Parzeń 

 
1+853 P 14 

Karwosieki Cholewice Brudzeń Duży Karwosieki Cholewice – Dłużniewo 2+549 L 15 

Karwosieki Cholewice Brudzeń Duży Karwosieki Cholewice – Dłużniewo 2+589 P 16 

Karwosieki Cholewice Brudzeń Duży Karwosieki Cholewice - Skrzyżowanie 3+600 L 17 

Karwosieki Cholewice Brudzeń Duży Karwosieki Cholewice - Skrzyżowanie 3+699 P 18 

Karwosieki Cholewice Brudzeń Duży Karwosieki Cholewice 4+335 P 20 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 3997



WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZADZAJĄCYM JEST POWIAT PŁOCKI 

Lp. 
Numer 

drogi 
 Przebieg drogi  Miejscowość Gmina Nazwa przystanku 

Lokalizacja przystanku Numer 

przystanku Kilometraż drogi Strona drogi  

Karwosieki Cholewice Brudzeń Duży Karwosieki Cholewice 4+397 L 19 

 

 

 

 

 

 

 

 

100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3059W 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ILINEK – KUCICE – BULKOWO – 

BODZANÓW 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Worowice Bulkowo Worowice 13+615 P 12 

Worowice Bulkowo Worowice 13+757 L 11 

Pilichowo Bulkowo Pilichowo 14+816 L 13 

Pilichowo Bulkowo Pilichowo 14+772 P 14 

Bulkowo Bulkowo Bulkowo 16+452 L 15 

Bulkowo Bulkowo Bulkowo 16+690 P 16 

Dobra Bodzanów Dobra 19+550 L 17 

Dobra Bodzanów Dobra 19+550 P 18 

Mąkolin Bodzanów Mąkolin - Skrzyżowanie 22+100 P 20 

Mąkolin Bodzanów Mąkolin - Skrzyżowanie 22+100 L 19 

Mąkolin Bodzanów Mąkolin - Kolonia 23+600 P 22 

Mąkolin Bodzanów Mąkolin - Kolonia 23+600 L 21 

Bodzanów Bodzanów Bodzanów ul. Jana Pawła II 24+950 P 24 

Bodzanów Bodzanów Bodzanów ul. Jana Pawła II 

 
25+100 L 23 

101 3704W 

 

PKP GOZDOWO – 

PROBOSZCZEWICE 

Pęszyno Bielsk Pęszyno 6+138 L 11 

Pęszyno Bielsk Pęszyno 6+228 P 12 

Stare Proboszczewice Stara Biała 
Stare Proboszczewice ul. Spokojna 

 
6+833 P 14 

Stare Proboszczewice Stara Biała 
Stare Proboszczewice ul. Spokojna 

 
6+900 L 13 

Stare Proboszczewice Stara Biała 
Stare Proboszczewice ul. Krótka 

 
7+669 P 16 

Stare Proboszczewice Stara Biała 
Stare Proboszczewice ul. Krótka 

 
7+719 L 15 

 

 

102 

 

 

3759W 

 

 

SZUMANIE –  BIELSK 

Mogielnica Drobin Mogielnica – Skrzyżowanie 7+946 L 11 

Mogielnica Drobin Mogielnica – Skrzyżowanie 7+991 P 12 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 3997



WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZADZAJĄCYM JEST POWIAT PŁOCKI 

Lp. 
Numer 

drogi 
 Przebieg drogi  Miejscowość Gmina Nazwa przystanku 

Lokalizacja przystanku Numer 

przystanku Kilometraż drogi Strona drogi  

 

 

 

 

 

102 

 

 

 

 

 

3759W 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SZUMANIE - BIELSK 

 

 

 

 

 

Siemienie Drobin Siemienie 8+938 L 13 

Siemienie Drobin Siemienie 8+993 P 14 

Śmiłowo Bielsk Śmiłowo 10+792 L 15 

Śmiłowo Bielsk Śmiłowo 10+833 P 16 

Giżyno Bielsk Giżyno 11+915 L 17 

Giżyno Bielsk Giżyno 12+064 P 18 

Bielsk Bielsk Bielsk ul. Sierpecka 13+225 L 19 

Bielsk Bielsk Bielsk ul. Sierpecka 13+270 P 20 

Bielsk Bielsk Bielsk ul. Klonowa 14+269 L 21 

Bielsk Bielsk Bielsk ul. Klonowa 14+353 P 22 

103 3769W KUSKOWO – JĄCZEWO 
Kędzierzyn Bielsk Kędzierzyn 3+897 L 11 

Kędzierzyn Bielsk Kędzierzyn 3+942 P 12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

104 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5201W 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PŁOCK – ZĄGOTY – BONISŁAW 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nowe Trzepowo Stara Biała Nowe Trzepowo - Sady 1+442 L 11 

Nowe Trzepowo Stara Biała Nowe Trzepowo - Sady 1+603 P 12 

Nowe Trzepowo Stara Biała Nowe Trzepowo 2+696 P 14 

Nowe Trzepowo Stara Biała Nowe Trzepowo 2+742 L 13 

Bronowo Zalesie Stara Biała Bronowo Zalesie - Skrzyżowanie 3+392 L 15 

Bronowo Zalesie Stara Biała Bronowo Zalesie - Skrzyżowanie 3+478 P 16 

Bronowo Zalesie Stara Biała Bronowo Zalesie - Świetlica 4+013 L 17 

Bronowo Zalesie Stara Biała Bronowo Zalesie - Świetlica 4+087 P 18 

Bronowo Zalesie Stara Biała Bronowo Zalesie - Pętla 4+717 L 19 

Machcino Bielsk Machcino 5+320 L 21 

Machcino Bielsk Machcino 5+447 P 20 

Machcino Bielsk Machcino - Szkoła 6+128 L 23 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 3997



WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZADZAJĄCYM JEST POWIAT PŁOCKI 

Lp. 
Numer 

drogi 
 Przebieg drogi  Miejscowość Gmina Nazwa przystanku 

Lokalizacja przystanku Numer 

przystanku Kilometraż drogi Strona drogi  

 

 

 

 

 

 

104 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5201W 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PŁOCK – ZĄGOTY – BONISŁAW 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Machcino Bielsk Machcino - Szkoła 6+317 P 22 

Sękowo Bielsk Sękowo 7+634 L 25 

Sękowo Bielsk Sękowo 7+732 P 24 

Zągoty Bielsk Zągoty 9+501 L 27 

Zągoty Bielsk Zągoty 9+745 P 26 

Umienino Łubki Bielsk Umienino Łubki 11+029 P 28 

Zągoty Bielsk Umienino Łubki 10+910 L 29 

Umienino Bielsk Umienino 11+459 L 31 

Umienino Bielsk Umienino 11+567 P 30 

Jączewo Bielsk Jączewo 12+219 L 33 

Jączewo Bielsk Jączewo 12+311 P 32 

Kędzierzyn Bielsk Kędzierzyn 

 
13+250 L 35 

 

 

 

105 

 

 

 

 

 

 

 

5202W 

 

 

 

 

 

 

 

PŁOCK (TRZEPOWO) – 

DŹWIERZNO 

 

 

 

Brochocin Radzanowo Brochocin 0+745 P 12 

Brochocin Radzanowo Brochocin 0+790 L 11 

Brochocin Radzanowo Brochocin - Osiedle 1+355 L 13 

Brochocin Radzanowo Brochocin - Osiedle 1+400 P 14 

Brochocin Radzanowo Brochocin - Pętla 1+982 L 15 

Brochocin Radzanowo Brochocin - Pętla 2+027 P 16 

106 5203W 
PŁOCK (TRZEPOWO) –

BORYSZEWO 
Brak 

 

 

 

 

107 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5205W 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(PŁOCK) GR. MIASTA – DRAGANIE 

– PROBOSZCZEWICE 

 

 

 

 

Nowe Trzepowo Stara Biała Nowe Trzepowo - Szkoła 2+369 P 12 

Nowe Trzepowo Stara Biała Nowe Trzepowo - Szkoła 2+230 L 11 

Nowe Trzepowo Stara Biała Nowe Trzepowo - Wiadukt 3+143 L 13 

Nowe Trzepowo Stara Biała Nowe Trzepowo - Wiadukt 3+188 P 14 

Stare Draganie Stara Biała Stare Draganie - Sady 3+939 L 15 

Stare Draganie Stara Biała Stare Draganie - Sady 3+984 P 16 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 3997



WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZADZAJĄCYM JEST POWIAT PŁOCKI 

Lp. 
Numer 

drogi 
 Przebieg drogi  Miejscowość Gmina Nazwa przystanku 

Lokalizacja przystanku Numer 

przystanku Kilometraż drogi Strona drogi  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

107 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5205W 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(PŁOCK) GR. MIASTA – DRAGANIE 

– PROBOSZCZEWICE 

 

Stare Draganie Stara Biała Stare Draganie - Skrzyżowanie 4+500 L 17 

Stare Draganie Stara Biała Stare Draganie - Skrzyżowanie 4+604 P 18 

Bronowo Kmiece Stara Biała Bronowo Kmiece 5+633 L 19 

Bronowo Kmiece Stara Biała Bronowo Kmiece 5+678 P 20 

Bronowo Kmiece Stara Biała Bronowo Kmiece - Skrzyżowanie 6+145 P 22 

Bronowo Kmiece Stara Biała Bronowo Kmiece - Skrzyżowanie 6+190 L 21 

Kruszczewo Stara Biała Kruszczewo 6+841 P 24 

Kruszczewo Stara Biała Kruszczewo 6+886 L 23 

Kruszczewo Stara Biała Kruszczewo - Kolonia 7+210 L 25 

Kruszczewo Stara Biała Kruszczewo - Kolonia 7+305 P 26 

Kruszczewo Stara Biała Kruszczewo - Stacja EL 7+640 P 28 

Kruszczewo Stara Biała Kruszczewo - Stacja EL 7+685 L 27 

Ogorzelice Stara Biała Ogorzelice - Przejazd Kolejowy 9+056 L 29 

Ogorzelice Stara Biała Ogorzelice - Przejazd Kolejowy 9+101 P 30 

Ogorzelice Stara Biała Ogorzelice - Osiedle 10+190 L 31 

Ogorzelice Stara Biała Ogorzelice - Osiedle 10+235 P 32 

108 5206W PŁOCK – DOBRZYKÓW 

Górki Gąbin Górki - Ciechomice 4+620 L 11 

Górki Gąbin Górki - Ciechomice 4+670 P 12 

Górki Gąbin Górki 6+225 L 13 

Górki Gąbin Górki 6+195 P 14 

109 6903W ZAŹDZIERZ – PŁOCK brak 

110 6904W PODGÓRZE – PŁOCK brak 

 

111 

 

 

6905W 

 

 

PARZEŃ– KAMIONKI – STARA 

BIAŁA – GRANICA MIASTA 

Suchodół Brudzeń Duży Suchodół 1+100 L 11 

Suchodół Brudzeń Duży Suchodół 1+145 P 12 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 3997



WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZADZAJĄCYM JEST POWIAT PŁOCKI 

Lp. 
Numer 

drogi 
 Przebieg drogi  Miejscowość Gmina Nazwa przystanku 

Lokalizacja przystanku Numer 

przystanku Kilometraż drogi Strona drogi  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

111 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6905W 

 

(PŁOCK) 

 

 

 

 

 

 

 

 

PARZEŃ– KAMIONKI – STARA 

BIAŁA – GRANICA MIASTA 

(PŁOCK) 

Suchodół Brudzeń Duży Suchodół Wieś 1+864 L 13 

Suchodół Brudzeń Duży Suchodół  Wieś 1+841 P 14 

Suchodół Brudzeń Duży Suchodół - Pętla 2+221 L 15 

Kamionki Stara Biała Kamionki 4+759 P 16 

Kamionki Stara Biała Kamionki 4+861 L 17 

Kamionki Stara Biała Stara Biała - Kamionki 5+405 P 18 

Kamionki Stara Biała Stara Biała - Kamionki 5+450 L 19 

Stara Biała Stara Biała Stara Biała - Dziarnowo 6+390 P 20 

Stara Biała Stara Biała Stara Biała - Dziarnowo 6+435 L 21 

Stara Biała Stara Biała Stara Biała - Pętla 8+038 P 22 

Biała Stara Biała Biała - Osiedle 8+800 L 23 

Biała Stara Biała Biała - Osiedle 8+924 P 24 

Biała Stara Biała Biała 9+688 P 26 

Biała Stara Biała Biała 9+775 L 25 

112 6906W 
CZERMNO –(GR. POWIATU) – 

STARY BARCIK 

 

Brak 

 

 

113 6907W 
GĄBIN – NOWY  KAMIEŃ – 

JANÓWEK  – DO DROGI 583 

Gąbin Gąbin Kielniki 2+336 P 12 

Gąbin Gąbin Kielniki 2+376 L 11 

Kamień Gąbin Kamień 4+400 P 14 

Kamień Gąbin Kamień 4+460 L 13 

114 6908W 

 

GRABINA – KOL. GRABINA – 

PŁOCK  DO DROGI NR 60 

Grabina Łąck Grabina GOK 1+602 L 11 

Grabina Łąck Grabina GOK 1+757 P 12 

Grabina Łąck Grabina 2+554 P 14 

Grabina Łąck Grabina 2+530 L 13 

Łąck Łąck Grabina – Las 3+299 P 16 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 3997



WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZADZAJĄCYM JEST POWIAT PŁOCKI 

Lp. 
Numer 

drogi 
 Przebieg drogi  Miejscowość Gmina Nazwa przystanku 

Lokalizacja przystanku Numer 

przystanku Kilometraż drogi Strona drogi  

Łąck Łąck Grabina – Las 3+278 L 15 

115 6909W 
NOWY KAMIEŃ – LWÓWEK DO 

DROGI NR 583 

Nowy Kamień Gąbin Nowy Kamień - Szkoła 0+030 L 11 

Nowy Kamień Gąbin Nowy Kamień - Szkoła 0+060 P 12 

Lipińskie Gąbin Lipińskie 1+840 P 14 

Lipińskie Gąbin Lipińskie 1+900 L 13 

116 6912W GÓRA – DOBRSK – GRALEWO 
Goszczyno Staroźreby Goszczyno 1+960 P 12 

Goszczyno Staroźreby Goszczyno 1+960 L 11 

117 6914W DROBIN – LELICE 
Dziewanowo Drobin Dziewanowo 4+772 L  11 

Dziewanowo Drobin Dziewanowo 4+814 P 12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

118 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6915W 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WYMYŚLE POLSKIE – 

NOWOSIADŁO – PIOTRKÓWEK- 

IŁÓW 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wymyśle Polskie Słubice Wymyśle Polskie 0+073 P 12 

Wymyśle Polskie Słubice Wymyśle Polskie 0+100 L 11 

Juliszew Słubice Juliszew - POM 1+560 P 14 

Juliszew Słubice Juliszew - POM 1+550 L 15 

Juliszew Słubice Juliszew 2+358 P 16 

Juliszew Słubice Juliszew 2+400 L 17 

Juliszew Słubice Juliszew - KR 3+343 P 18 

Juliszew Słubice Juliszew - KR 3+330 L 19 

Nowosiadło Słubice Nowosiadło 4+850 P 20 

Nowosiadło Słubice Nowosiadło 4+820 L 21 

Świniary Słubice Świniary 7+400 P 22 

Świniary Słubice Świniary 7+350 L 23 

Zyck Polski Słubice Zyck Polski - Kościół 8+311 P 24 

Zyck Polski Słubice Zyck Polski - Kościół 8+311 L 25 

Zyck Polski Słubice Zyck Polski 9+566 P 26 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 3997



WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZADZAJĄCYM JEST POWIAT PŁOCKI 

Lp. 
Numer 

drogi 
 Przebieg drogi  Miejscowość Gmina Nazwa przystanku 

Lokalizacja przystanku Numer 

przystanku Kilometraż drogi Strona drogi  

Zyck Polski Słubice Zyck Polski 9+516 L 27 

119 6916W 

BĄDKOWO KOŚCIELNE –  

BĄDKOWO – ROCHNY -

ŁUKOSZYN 

Brak 

120 6917W TUROWO – BODZANÓW 
Leksyn Bodzanów Leksyn 3+432 P 12 

Leksyn Bodzanów Leksyn 3+432 L 11 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 3997


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-30T12:30:34+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




